MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Gabinete da Direção-Geral

1
Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.

Tel. (51) 3930-6010 – www.poa.ifrs.edu.br – E-mail:  gabinete@poa.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 08/2022

DIVULGAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES INSCRITAS PARA CONSTITUIR A REPRESENTAÇÃO EXTERNA
NA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO IFRS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria IFRS nº 156, de 27/02/2020, de 17 de fevereiro de 2020, publicada
no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12, TORNA PÚBLICO o resultado das inscrições para
Representação Externa na Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Campus Porto Alegre do
IFRS.

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

Porto Alegre, 06 de abril de 2022.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-geral do IFRS - Campus Porto Alegre

* A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral

http://www.etcom.ufrgs.br/